
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONE

S

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1 MPT2022-

EXT-0031332

GELINA CRISBELL 

CRUZ RIMACH 76283732

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

MPT2022-

EXT-0031447

RUTH RAQUEL 

MELGAR 

ZEVALLOS 44608640

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

MPT2022-

EXT-0031460

RUTH RAQUEL 

MELGAR 

ZEVALLOS 44608640

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

3 MPT2022-

EXT-0031543

SORAYA JANET 

MALLQUI 

CERVANTES 10562759

NO 

ESPECIFICA

NO 

ESPECIFICA

2

NO ESPECIFICA EL NUMERO DEL CAS

NO INDICA QUE NUMERO DE CAS

NO INDICA QUE NUMERO DE CAS

NO INDICA QUE NUMERO DE CAS

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE OBSERVADOS

2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección 
para la 
Contrataci



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0031363
38

DINA HURTADO 

CONDORI
41324971 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0031385
39

WILFREDO OMAR 

REYES BAZAN
44200532 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0031402
38

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0031326
35

LISET KATERYN 

NUÑEZ FLORES
46931587 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0031362
59

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0031397
25 45945418

MPT2022-EXT-

0031418
33 45945418

7
MPT2022-EXT-

0031426
55

CRIZIAN ANGIE 

WILSON PASTOR
41589014 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0031472
53

ALDO RENEL NUÑEZ 

RUIZ
44856433 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0031492
29

KELLY MELINA 

TORRES LEIVA
40828870 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0031644
63

JOSSIMAR PABEL 

ANTEZANA CLEMENTE
44784444 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0031429
29

PAUL MARTIN 

BENAVIDES ZEÑA
73111797 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0031656
31

MARLENY ORTIZ 

ZARABIA
71908631 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

6
JULIO CESAR VILLAR 

MIJAHUANCA
21

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 021-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 



13
MPT2022-EXT-

0031682
33

LUIS ALBERTO SUYO 

RUA
77796103 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

14
MPT2022-EXT-

0031405
21

MARIA  ELENA 

HUAMANTUMBA 

PEREZ

06082045 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

15
MPT2022-EXT-

0031517
23

LUIS JHOSEP FLORES 

COSTILLA
76474876 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0031536
24 47231863

MPT2022-EXT-

0031556
24 47231863

17
MPT2022-EXT-

0031579
25

BETZAIDA JANET 

ORTIZ BRAVO
73827259 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

18
MPT2022-EXT-

0031612
35

NAZIA VERONIKA 

HUAMAN SOLIS
41190540 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

19
MPT2022-EXT-

0031626
32

KATHERINE SUSY 

RIVERA BECERRA
47901430 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

20
MPT2022-EXT-

0031613
24

GERALDINE TATIANA 

DE LA CRUZ 

PALOMINO

75436489 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0031641
63

KATHERINE CELESTE 

GONZALEZ GARCIA
73174672 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0031650
25

ISAAC ESTEBAN 

BERROSPI 

HUAMANHORQQUE

70860748 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

23
MPT2022-EXT-

0031654
16

ENRIQUE LEIVA 

TORRES
42945528 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

24
MPT2022-EXT-

0031678
23

EDITH MASSIEL 

ZAPATA RIVERA
71266480 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0031441
19 45933404

MPT2022-EXT-

0031469
19 45933404

26
MPT2022-EXT-

0031464
19

VALERIA  CELESTE 

YALLICO HERRERA
70630387 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

No cuenta con los 

requisitos del perfil del CAS 

21.

27
MPT2022-EXT-

0031618
16

YANET MEGALY 

AGUILAR AGUILAR
77381908 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
no presenta los anexos 

28
MPT2022-EXT-

0031506
69

ANA ISABEL RAMOS 

CIRINEO
70130850 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

No cuenta con los estudios 

requeridos del perfil del 

CAS 21.

29
MPT2022-EXT-

0031519
56

LUIS FERNANDO 

MONDRAGON 

DELGADO

71092635 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

no cumple con experiencia 

específica para el puesto

0.0 NO APLICA 0.0

5010.0 NO APLICA 10.0 CUMPLE

0.0 NO APLICA 0

3010.0 NO APLICA

0
NO 

CUMPLE

No cuenta con los 

requisitos del perfil del CAS 

21.

FéLIX RICARDO 

CANALES 

VALENZUELA

25

16
JUSTINA VALLQUIDIA 

RODRIGUEZ ESPINOZA
21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0031360
51 JOSE ALEJANDRO VARGAS CHAVEZ 41062503 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0031407
54 ALVARO HERNAN INGA PAUCAR 73081471 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0031491
27 KARY MELODY DIAZ CÓRDOVA 45258417 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0031516
33

CLAUDIAMARIA FABIOLA CORTES 

PAJUELO
72792034 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0031533
21

ERIBERTO CARLOS YPURRE 

ALCÁNTARA
10044868 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0031526
21 PAMELA EDITH CHURAMPI PEREZ 46325285 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0031354
19

KATHERINE ABIGAIL PACHECO 

PALOMINO
46806677 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0031570
19 FLOR DE MARIA COTRINA RODAS 09863448 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0031616
23 MARIA ESTHER MONTOYA VALLE 09443625 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0031343
43

ALBERTO MANUEL MONTALVáN 

CáCERES
08045257 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

11
MPT2022-EXT-

0031333
16

ANA YSABEL VILLAFUERTE 

GUADAMUR
09769847 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NI 

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

12
MPT2022-EXT-

0031396
27 JESUS ELVIS MISARI ORE 04066744 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

13
MPT2022-EXT-

0031419
22 LILIAN CONTRERAS PAICO 41588982 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

14
MPT2022-EXT-

0031448
23 CARLOS GUILLERMO VILELA GRAU 75419840 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

15
MPT2022-EXT-

0031439
21 GLAIMER RUFO LAZARO LAZARO 10751294 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 022-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



16
MPT2022-EXT-

0031455
28

MARIA  ANTONELLA HILARIO 

CAMPO
75586641 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

17
MPT2022-EXT-

0031461
43 ROSARIO LOPEZ SOTOMAYOR 41864289 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO.

18
MPT2022-EXT-

0031456
3 NARCISO ROJAS GARIBAY 71267057 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EL PERFIL. NO ADJUNTA 

ANEXOS. 

19
MPT2022-EXT-

0031478
8

LUZ ELIZABETH MONTENEGRO 

DAVILA
75085644 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA. NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA. NO 

ADJUNTA ANEXOS.

20
MPT2022-EXT-

0031481
20 BLANCA NELIDA QUISPE VIZA 75116400 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA PARA EL CARGO.

21
MPT2022-EXT-

0031485
22 HILDA MARISOL CULQUI PAACUAL 77706190 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA

22
MPT2022-EXT-

0031565
1

DANIELA FERNANDA ROMERO 

SALINAS
75657939 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO PRESENTA ANEXOS DECLARACIONES 

JURADAS

23
MPT2022-EXT-

0031571
15

MARYBEL MóNICA ARAMBURú 

CASTRO
40013233 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA DOCUMENTACION QUE 

ACREDITE LO REQUERIDO EN EL PERFIL

24
MPT2022-EXT-

0031572
22

GIANPIERRE PAOLO GRIJALVA 

BARRANTES
47343265 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA

25
MPT2022-EXT-

0031573
3 DEYSI KARINA QUISPE BAUTISTA 71351836 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO PRESENTA ANEXOS DECLARACIONES 

JURADAS

26
MPT2022-EXT-

0031576
27 LUIS ENRIQUE RAMIREZ SALVADOR 46155936 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA, DOCUMENTACION 

NO SE VISUALIZA NITIDO

27
MPT2022-EXT-

0031583
11 JOHANA KARINA CHAMBI PARI 46274546 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO PRESENTA ANEXOS DECLARACIONES 

JURADAS

28
MPT2022-EXT-

0031599
19 AYLI ROSARIO LINARES PADILLA 44515805 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA

29
MPT2022-EXT-

0031614
46 GABRIELA ANDREA REYNA MENDEZ 72698297 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA

30
MPT2022-EXT-

0031611
39 JUAN AUGUSTO PICOY CABELLO 40470693 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA

31
MPT2022-EXT-

0031623
21

YORIE ESTEFANI LLACUACHAQUI 

AVILA
47168625 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA

32
MPT2022-EXT-

0031630
18

ANGELICA VICTORIA CHURAMPI 

AQUINO
44288350 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA

33
MPT2022-EXT-

0031676
22 KARLA FIORELA RECINAS HUAMANí 76037430 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA: NO 

ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

34
MPT2022-EXT-

0031422
16

NICOLAS SEBASTIAN RUBIO 

CALERO
75584960 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA PERFIL: FORMACION 

ACADEMICA, NI EXPERIENCIA LABORAL. NO 

FIRMA ANEXO 1

35
MPT2022-EXT-

0031308
20

AYRTON YAIR MARCENARO 

CARRIZALES
75744125 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA DESPUES DE LA FECHA DE 

EGRESO (FEBRERO 2022)

 

36
MPT2022-EXT-

0031318
76

ANGEL ARMANDO ALVAN PINTO 

CATALAO
40560806 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

LABORES ADMINISTRATIVAS



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0031554
37

NATALIA TEODORA 

LLACUA ZARATE
09616542 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0031588
43

MARíA GRACIELA 

QUISPE TACO
42968797 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0031314
26

BETTY GIOVANNA 

CARTOLIN ALDAMA
09441836 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0031610
48

MIRIAM MIRTA 

VICENTE RIVERA
21301823 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0031329
22 DIANA LOZA ROJAS 43303593 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0031475
9 44563244

MPT2022-EXT-

0031466
24 44563244

7
MPT2022-EXT-

0031482
19

AIDA HAYDEE TAPIA 

PEREZ
06284508 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0031649
27 46109372

MPT2022-EXT-

0031652
27 46109372

9
MPT2022-EXT-

0031668
2

JOSé NILVER HUANCA 

PEREZ
71743360 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
NO ADJUNTA ANEXOS DEL 01 AL 10

10
MPT2022-EXT-

0031341
125

SONIA YRIS OVIEDO 

CHAVEZ
08157455 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

O A FIN A LO SOLICITADO: Secretariado, Asistente de 

Gerencia, Asistente Administrativo o afines.

11
MPT2022-EXT-

0031582
33

LILIANA TEREZA 

DAVILA ALTAMIRANO
43416536 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

O A FIN A LO SOLICITADO: Secretariado, Asistente de 

Gerencia, Asistente Administrativo o afines.

12
MPT2022-EXT-

0031490
26

GRISEPI MEJIA 

VARGAS
46154737 23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

0 00.0 0.0 NO APLICA
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN LA FUNCION O LA MATERIA
0.0

JACQUELINE 

MILAGROS RAMIREZ 

POLANCO

A) FORMACION PROFESIONAL

8

NELLY VALDIVIA 

OSTOS
23

SECRETARIA(O) DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIM

IENTO

23 NO APLICA

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

6 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA10.0 35 58 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 023-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCI

A 

LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E
FOLIO

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL

AREA/EQUI

PO

a.1. 

Grado(s) 

/Situación 

académica 

y estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITA

CIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica 

en la función 

y/o materia: 

B.3. Años 

de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

MPT2022-

EXT-

0031319

31 76405768

MPT2022-

EXT-

0031350

31 76405768

2
MPT2022-

EXT-

0031317

29
EVA JESUSA LEÓN 

GUERRERO
41225442 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

3
MPT2022-

EXT-

0031378

54
PAULINA ESPERANZA 

CASTRO VIVAS
09747539 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

4
MPT2022-

EXT-

0031436

36
JESSICA MARLENE 

CURO VILCA
46144944 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

5
MPT2022-

EXT-

0031575

24
FIDEL ERIC LINARES 

QUISPE
47846053 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

6
MPT2022-

EXT-

0031609

42
FAUSTINA LIDUVINA 

ACUÑA RIVERA
10411500 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

7
MPT2022-

EXT-

0031665

27
GIOVANNA LEYDI 

GAVINO OSORIO
76406525 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

8
MPT2022-

EXT-

0031631

23
GARY LUIS MORA 

HUAMAN
10115773 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

9
MPT2022-

EXT-

0031511

31

EDITH ANGELICA 

BALDEóN 

RODRíGUEZ

07439766 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

10
MPT2022-

EXT-

0031355

72
EDSON CLIMACO 

CÓRDOVA  COLLADO
40016982 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA

11

MPT2022-

EXT-

0031394

38
YUSY VERIOSKA 

MALLMA AYQUIPA
71320063 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDO

12
MPT2022-

EXT-

0031417

28
HECTOR FABIO 

PARIONA NAVARRO
20563043 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDO

CUMPLENO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 6310.0

A) FORMACION PROFESIONAL

241
PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

JORGE ARMANDO 

SUAREZ LEON

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 024-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 



MPT2022-

EXT-

0031529

36 08693060

MPT2022-

EXT-

0031546

36 08693060

14
MPT2022-

EXT-

0031411

16

FLOR DE MARIA 

VILLAFUERTE 

GUADAMUR

09499771 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

sin certificado de estudio 

secundaria

15
MPT2022-

EXT-

0031499

22
ERIKC QUIROZ 

FAJARDO
72894059 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE

sin certificado de estudio 

secundaria

NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDO

JUAN DE DIOS 

BALBíN SALCEDO

AGEBRE/ 

FORTALECI

MIENTO

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 024

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

13



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0031377
27 SOTO FLORES 41706696 25

COORDINADOR DE INNOVACION 

Y SOPORTE  TECNOLOGICO
JEC 10.0 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0031420
25

EDGARDO LUIS 

SOCUALAYA 

CORDOVA

20006703 25
COORDINADOR DE INNOVACION 

Y SOPORTE  TECNOLOGICO
JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0031468
93

DAVID ELMER PIO 

GALARZA
10123134 25

COORDINADOR DE INNOVACION 

Y SOPORTE  TECNOLOGICO
JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE -

4
MPT2022-EXT-

0031435
75

BLADIMIR GONZA 

PARIAPAZA
45954471 25

COORDINADOR DE INNOVACION 

Y SOPORTE  TECNOLOGICO
JEC 12.5 14.0 10.0 10.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE -

5
MPT2022-EXT-

0031552
39

RUBEN ANTONIO 

PEREZ DURAND
72503205 25

COORDINADOR DE INNOVACION 

Y SOPORTE  TECNOLOGICO
JEC 10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE -

MPT2022-EXT-

0031531
28 46457878

MPT2022-EXT-

0031680
28 46457878

-10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45 5610.0

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CHRISTIAN 

FRANCESCOLI 

QUISPE PANTOJA

6 25
COORDINADOR DE INNOVACION 

Y SOPORTE  TECNOLOGICO
JEC CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 025-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-

EXT-

0031658

21
ANA BEATRIZ 

OLIVEROS VARILLAS
07179772 26

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

2

MPT2022-

EXT-

0031679

25

CARMEN 

MALDONADO 

TRIVEÑO

10483920 26
PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
JEC 10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

3

MPT2022-

EXT-

0031632

48
ANGELA PAOLA 

MISARI SALINAS
40637217 26

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
JEC 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con 

experiencia laboral

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 026-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-

EXT-

0031628

48
MARIA ISABEL 

HUAMAN DEZA
74163760 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE

2

MPT2022-

EXT-

0031509

46

JHONATANN 

CRHISTIAN 

NINAHUAMAN 

HURTADO

43024549 27
PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE

3

MPT2022-

EXT-

0031586

36
FRANCESCA CECILIA 

GARCIA JAVE
47654754 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE

4

MPT2022-

EXT-

0031550

40
MARY CARMEN 

ZAPATA MARTINEZ
46618459 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE

MPT2022-

EXT-

0031408

26 45716010

MPT2022-

EXT-

0031425

26 45716010

6

MPT2022-

EXT-

0031559

15

ALBERTO MARTIN 

VERASTEGUI 

SOTOMAYOR

40579585 27
PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No adjunta los 

documentos 

sustentatorios

59 CUMPLE
PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 485

GERAL CHRISTOPHER 

YUPANQUI GUERRERO

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

12.5 12.5 NO APLICA27

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 027-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



7

MPT2022-

EXT-

0031364

6
MARLENE MERCEDES 

CALDAS LOPEZ
09798364 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No adjunta los 

documentos 

sustentatorios



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONE

S

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-

EXT-

0031634

31

SUSANA 

TAIPE 

QUICO

09596140 31

Profesional de 

Educacion Especial I 

para centros de 

recursos EBE-CREBE

AGEBRE/ 

EBE
10.0 10.0 12.5 14.0 14.0 60.5 60.5 CUMPLE -

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 028-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-

EXT-

0031657

113

OSCAR 

ALCIDES 

PADILLA 

SALAS

09656879 29

Profesional de 

Educacion Especial 

para centros de 

recursos EBE-

CREBE

AGEBRE/ EBE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA 

CAPACITACIONES 

REQUERIDAS EN EL PERFIL 

DE PUESTO

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 029-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONE

S

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0031557
48

MYRIAN 

PATRICIA 

HUAMANI 

LEONA

41262693 30

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 030-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-

EXT-0031479
34

YAQUELINA ANTONIA 

SOSA MEDINA
42145888 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

2
MPT2022-

EXT-0031528
40

ABRAHAM VICENTE 

QUISPE HUARCAYA
46295209 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

3
MPT2022-

EXT-0031537
32

BELISA MEDALITH 

MERINO BARCO
44273202 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

4
MPT2022-

EXT-0031633
26

CATHERINE 

TORREJON PIZANGO
72541255 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

5
MPT2022-

EXT-0031642
39

SHELLEY JIROSHI 

MAYHUA RAMIREZ
75107559 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

6
MPT2022-

EXT-0031345
32

YESENIA JACKELINE 

MENDOZA PALOMINO
70441511 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE

7
MPT2022-

EXT-0031471
52

KHELYN MARINA DIAZ 

SALCEDO
44960499 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

8
MPT2022-

EXT-0031520
21

FLOR MARíA LOZANO 

FLORES
72157270 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
0 NO APLICA 0 0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 031-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-

EXT-0031324
31

KATTY VICTORIA 

OLAYA ARQUIÑIGO
40508028 32

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CEBE

AGEBRE/EBE 10.0 10.0 12.5 12.5 14.0 59.0 59 CUMPLE -

MPT2022-

EXT-0031403
60

MPT2022-

EXT-0031399
61

73570253

NO SE EVIDENCIA EL 

DOCUMENTO DE 

HABILITACIÓN

-0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00.0

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

2
DAISY VANESSA 

FLORES PAYPAY
32

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CEBE

AGEBRE/EBE
NO 

CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 032-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO ASIGNADO A

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE PARCIAL
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 033-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0031581
79

STOYAN CHRISTIAN 

BULLON MEJICO
07261261 34

DOCENTE 

RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA 

INICIATIVA 

AGEBRE/ 

WIÑAQ
12.5 12.5 14.0 14.0 14.0 67.0 67 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0031440
20

LUIS GONZALO 

RODRIGUEZ ASCOY
70254089 34

DOCENTE 

RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA 

INICIATIVA 

AGEBRE/ 

WIÑAQ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

NO 

CUMPLE

No reune requisito mínimo(titulo técnico 

superior)
-

3
MPT2022-EXT-

0031620
200 CéSAR QUIRóZ  QUISPE 02048692 34

DOCENTE 

RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA 

INICIATIVA 

AGEBRE/ 

WIÑAQ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

NO 

CUMPLE

No reune requisito mínimo (titulo de 

tecnico superior)
-

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 034-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1

MPT2022-

EXT-

0031427

58
GLADYS RIVERA 

BOLAñOS
06433958 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
12.5 14.0 14.0 14.0 NO APLICA 55 68 CUMPLE -

2

MPT2022-

EXT-

0031547

190 SALAS RAMIREZ 44701038 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 14.0 14.0 14.0 NO APLICA 52 65 CUMPLE -

3

MPT2022-

EXT-

0031406

91
ALEX ERNESTO 

AYALA ESPINOZA
21119841 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE -

4

MPT2022-

EXT-

0031558

85
ROMI RUTH BUEZA 

QUIÑONES
32987689 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE -

5

MPT2022-

EXT-

0031580

38

DENISSE DEL 

CARMEN MIRANDA 

MANCO

42560049 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 14.0 14.0 NO APLICA 48 60 CUMPLE -

6

MPT2022-

EXT-

0031338

33
YESICA ELIZABETH 

GARAY ZORRILLA
41924144 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
12.5 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 48 59 CUMPLE -

7

MPT2022-

EXT-

0031561

49
ROGELIO PAUL 

SILVA ROBLES
74166638 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE -

8

MPT2022-

EXT-

0031434

65
OLGA TARRILLO 

GÓMEZ
41787763 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 14.0 12.5 NO APLICA 47 58 CUMPLE -

9

MPT2022-

EXT-

0031352

34
JACQUELINE 

LLANCA LóPEZ
40440933 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 12.5 14.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE -

10

MPT2022-

EXT-

0031367

54
BRENDY OLENKA 

MARTINEZ MEDINA
70681017 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 14.0 12.5 10.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE -

11

MPT2022-

EXT-

0031534

37
ZUIN DAMARIZ 

TINTAYA
71039829 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE -

12

MPT2022-

EXT-

0031532

47 DIAZ GOMEZ 48343265 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE -

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 035-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



13

MPT2022-

EXT-

0031414

55
VICTORIA ROSSANA 

VARGAS AYALA
09554726 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 12.5 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE -

14

MPT2022-

EXT-

0031457

51

CARMEN DE 

LOURDES CRUZADO 

VIGO

08050308 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE -

15

MPT2022-

EXT-

0031334

68

JOSé BERNABE 

ACHICAHUALA 

MAMANI

70422623 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con acreditar la esperiencia especifica en  01 año en institución 

educativa o proyectos educativos, de la revision de las ordenes de servcio 

presentados

16

MPT2022-

EXT-

0031339

45

GERALDINE 

BRIGITTE MORALES 

MAUTINO

70831850 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con cursos relacionados a:Convivencia escolar, tutoría y 

orientación educativa; oProtección y derechos de Niños, Niñas y adolescentes 

o atención de la violencia; o Diseño, gestión o monitoreo de proyectos 

educativos, sociales o comunitarios.

17

MPT2022-

EXT-

0031380

16
VERONICA 

MIRANDA CARLOS
42257282 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE
No adjunta documentos sustentatorios requeridos en el TDR

18

MPT2022-

EXT-

0031390

41
MAX CONSTANTINO 

FARFAN LEON
09905206 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con cursos relacionados a:Convivencia escolar, tutoría y 

orientación educativa; oProtección y derechos de Niños, Niñas y adolescentes 

o atención de la violencia; o Diseño, gestión o monitoreo de proyectos 

educativos, sociales o comunitarios.

19

MPT2022-

EXT-

0031409

50
DIANA CATHERINE 

BELTRAN LOZANO
48306393 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con acreditar la esperiencia especifica en  01 año en institución 

educativa o proyectos educativos, de la revision de las ordenes de servcio 

presentados

MPT2022-

EXT-

0031446

28

MPT2022-

EXT-

0031449

28

21

MPT2022-

EXT-

0031480

32

FIORELLA 

ELIZABETH 

CARRERA CABALLA

46808285 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con cursos relacionados a:Convivencia escolar, tutoría y 

orientación educativa; oProtección y derechos de Niños, Niñas y adolescentes 

o atención de la violencia; o Diseño, gestión o monitoreo de proyectos 

educativos, sociales o comunitarios.

22

MPT2022-

EXT-

0031500

44
ERICKA VANESA 

RAMOS LOPEZ
45563042 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE
No cumple con acreditar 2 años de experiencia general   

23

MPT2022-

EXT-

0031522

36
ELVIS VALENTIN 

URBINA CAMERO
72902080 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con acreditar la esperiencia especifica en 01 año en institución 

educativa o proyectos educativos

24

MPT2022-

EXT-

0031518

38

MARIELENA 

MADELEINE 

HUANAY YAULI

48511619 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

no cumple con acreditar la esperiencia especifica en 01 año en institución 

educativa o proyectos educativos

25

MPT2022-

EXT-

0031567

60
EMILIO JAVIER RUIZ 

VASQUEZ
09500411 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia, despues de oprtención del Titulo (junio 

2021)

26

MPT2022-

EXT-

0031566

70

SANDY KAREN 

TOLENTINO TUPAC 

YUPANQUI

40288410 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE
No cuenta con los cursos de especialización requeridos como mínimo.

27

MPT2022-

EXT-

0031574

30
JOEL VICTOR PICOY 

BARZOLA
44501809 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE
No cumple con los años de experiencia general requeridos.

28

MPT2022-

EXT-

0031585

50
MARIANELLA 

GUZMAN LOYOLA
09048612 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia, después de obtención del Titulo 

(setiembre 2019)

29

MPT2022-

EXT-

0031587

80
EVELIN VILLALOBOS 

LAGUNA
46816308 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia, después de obtención del Titulo 

(diciembre 2019)

72213162
no cumple con acreditar la esperiencia especifica en  01 año en institución 

educativa o proyectos educativos
20

THALIA ARTEMIA 

MENDOZA TELLO
NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.035



MPT2022-

EXT-

0031592

26

MPT2022-

EXT-

0031621

94

31

MPT2022-

EXT-

0031594

34
PEDRO RONAL 

JAUREGUI PEREZ
08159682 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE
No cuenta con los cursos de especialización requeridos como mínimo.

32

MPT2022-

EXT-

0031604

35
MARY. ELENA 

REYNAGA.  ZIANI
09677626 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los cursos de especialización requeridos como mínimo 3 en los 

temas señalados y años de experiencia general después de la obtención del 

titulo (abril 2019)

33

MPT2022-

EXT-

0031615

24

CHRISTINA 

ANGELITA POMEZ 

AEDO

48494286 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con la Constancia de habilitación vigente y no adjunta los formatos 

declarativos (anexos)

MPT2022-

EXT-

0031640

6

MPT2022-

EXT-

0031635

6

35

MPT2022-

EXT-

0031651

83
URSULA ETHEL 

VARGAS TORRES
80505271 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los cursos de especialización requeridos como mínimo 3 en los 

temas señalados. 

36

MPT2022-

EXT-

0031670

46
KARLA SALINAS 

ACCILIO
43213634 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general, después de obtención del 

Titulo (marzo  2020)

37

MPT2022-

EXT-

0031677

102
JEANPIER ANTONY 

GUERE MANSILLA
47817753 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia general, después de obtención del 

Titulo (marzo  2020)

77040954

45983507

No cuenta con los años de experiencia general, después de obtención del 

Titulo (enero 2022)

0 0
NO 

CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia, después de obtención del Titulo 

(setiembre 2019)

0.0

0.00.0 0.0 0.0

NO APLICA

NO APLICA

0 0
NO 

CUMPLE

ASGESE/ 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA

0.0 0.0 0.0

35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

30

34

JUANA ISOLINA 

ALCANTARA 

HUAMAN

SOFIA RACHEL 

JULIANN 

CARRASCO 

QUINTANA



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1

MPT2022-

EXT-

0031433

29
MARITZA LUZ 

CONTRERAS LEYVA
04063500 36

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR

ASGESE/ 

CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los cursos de 

especialización requeridos 

como mínimo.
-

2

MPT2022-

EXT-

0031619

50
TEODORICO 

ESTRADA LEIVA
10411499 36

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR

ASGESE/ 

CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los cursos de 

especialización requeridos 

como mínimo.
-

3

MPT2022-

EXT-

0031671

42

MARGARITA 

SANCHEZ 

VELASQUEZ

10771067 36

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR

ASGESE/ 

CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los cursos de 

especialización requeridos 

como mínimo.
-

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 036-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022


